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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51404037N

2. Data e Regjistrimit 04/02/2025
3. Emri i Subjektit MIHI INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 28/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr. 7, Rruga Artan 
Lenja, Kompleksi Kontakt, Pallati Leo, Shkalla Nr. 5, Kati 9, 
Ap. 5094 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit a) Shërbime konsulence biznesi, menaxheriale dhe 
marketingu; b) realizimi i projekteve arkitekturore të 
brendshme dhe të jashtme për ambjentet banimi, tregtare, 
turistike, industriale, për llogari të saj dhe të palëve të treta, 
brenda dhe jashtë vendit; c) veprimtarinë e tregtisë 
elektronike (e-commerce) të produkteve dhe shërbimeve të 
veta si dhe të palëve të treta; d) shitje me pakicë dhe shumicë 
të materialeve të ndërtimit, mobiljeve dhe strukturave prej 
druri, për llogari të vet ose për llogari të të tretëve, me ose pa 
depo, brenda dhe jashtë vendit; e) në ushtrimin e aktivitetit të 
saj, Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha operacionet 
tregtare, mbi pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme, 
operacione financiare dhe industriale, që do të vlerësohen të 
nevojshme ose të dobishme për realizimin e objektit të 
Shoqërisë. Sipas rastit, Shoqëria do të pajiset të gjitha 
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autorizimet dhe lejet e nevojshme nga Institucionet Publike 
shqiptare, në bazë të ligjeve dhe rregulloreve në fuqi për 
ushtrimin e aktivitetit të saj të rregullt ekonomik.
Remo Tucci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/01/2025 Deri: 28/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Tommaso Guerriero
12.1 Vlera e kapitalit Para: 45.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ferdinando Lupi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Massimiliano Castellazzi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 45.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MIHI INTERNATIONAL
E-Mail: mihiinternationalshpk@gmail.com  
Telefon: 00393356084962  



3

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-408635-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DC7B53-9BA3-4F9E-A19F-2913F4D23702

